bonorum cōtra tabulas peti-ta, non pr̄stari legata. 1817. C.in gl. rubricæ de leg. pr̄stan.
 Possessione bonorum agenti, datur vindicatio directa. in verbo, bonorum.
 Possessions bonorum duas esse. 1993. A. in gl. rubrica vnde vir.
 Possessions bonorum, quæ ius tribuunt, esse septem. in verbo, Bonorum poss.
 Posse per alium id quempiam. quod per se non potest. 1311. E. in mar. glo. & ille. de libe. leg. &. 1950. A.glo. patrono. §. sic e-dictum. l. si filius. de bon. liber.
 Posse non dicimur, quod honeste nō pos-sumus. 580. A.l. filius qui. de cōdi insti.
 Posse legi, non & scriptum non esse, idem. in verbo, Legi non posse.
 Per aliū nos posse, quod per nos non pos-sumus. 662. E.g. non poterat. l. cum he-reditate. de acqui. here.
 Posse vnuū, ad quem plurium iura perue-niāt, quod plures possunt. 760. B.l. si mihi & tibi. de lega. i.
 Possessio.) Sine possessione, ex solo titulo dominium quomodo & quando qua-ratur. 1677. C. in margine. gloss posses-sionem. l. facta. ad Treb.
 Possibili conditioni, honesta & facili he-redem parere cogi, in honestam & diffi-cilem ei remitti. 1680. A.l. facta. §. si sub conditione. ad Treb.
 Possidere videtur, qui dolo possidere de-sit. 700. D. glos. quo minus. l. si quis pecuniam. si quis omisca cau. testa.
 Possidens non sibi, sed omnibus possidet. 1765. B.l. is cui. §. si plures. vt in pos. le. no.
 Postea dictio, non impedit diem hereditatis cedere. 458. D. l. quoties. §. si quis ita. 2. de here. insti.
 Posteriorem scripturam, prior corrigit. in verbo, Prior.
 Posteriorem voluntatem seruandā, si præcedēs non sit derogatoria. 761. C.l. si mihi & tibi. §. fin. de legat. i.
 Posteriora derogāt primis. 397. A.glo. erit. l. si filium. de lib. &. posth.
 Posterioribus priora declarātur. 1070. D. glos. adiecturum. l. quisquis. de leg. 3.
 Posteriorum appellatione liberos, non li-bertos contineri. 1060. B.l. quod his ver-bis. §. 1. de lega. 3.
 Posthumus quid contineat. 383. B.l. 4. de li-ber. & posthu.
 Posthumus quādoq; dicitur qui viuo pa-tre natus est, sed post testamentum. 126. C.l. si quis ita. §. fin. & gl. fi. de testa. tute.
 Posthumum ex qualibet vidua natum, he-redē institui posse. 400. B.l. posthumū. de libe. & posthu.
 Posthumī, qui. 423. A.l. 3. §. posthumos. de iniusto rupto.
 Posthumī pr̄teritione rumpi testamentū. 394. C. in casu. l. si filius. de lib. & posthu.
 Postulare, id est accusare. 236. D.g. postu-lare. §. consequens. l. hæc clausula. de su-spec. tut.
 Postulare tutorem. 334. CD.l. 2. de fidei-foribus tutorum.
 Potest verbum, quid. 662. E. in margine.
 Potest verbum, extendi ad futura. 898. A. l. si ita quis. de leg. 2.
 Potestas licet inæqualis sit, pietatem par-e-tibus tamen æqualem esse. 357. C.l. 4. de curat. fu. & prod. da.
 Potestatis ius, non sequitur filiusfa, quan-tum ad ius publicum attinet. 1600. C.l. nam quod. in prin. ad Treb.
 Potestatis verbum late patere. 371. C.l. qui testamento. §. 1. de test.
 Potestatem patriam inæstimabile esse. 715. D.g. per eum. §. in sententiam. l. mater. si quis omisca cau.
 Potestatem patriā furore nō dissolui. 660. D.g. per eum. §. in sententiam. l. mater. si quis omisca cau. test.
 Potestate in morientis non posse quem-piam dici fuisse, antequam nascatur. in verbo, Morientis.
 Potestate in patris, prælatum electum es-se nō debere. 1690. D. in margine. l. nam quod. ad Treb.
 Potestate in patris naturalis, remanere fi-lium adoptiuum, nisi adoptetur ab auo.
1806. D. in mar. l. vtrum. de contra tab.
 qui sunt in Potestate tempore mortis, & à nullo præceduntur, suos dici heredes.
 2000. A. & seq. in glo. rubri. de suis & le-gi. here.
 Potestatiua conditio quādo habeatur pro-explēta. in verbo, Conditio.
 Potestatiua esse conditionem, quæ vlti-mo vitæ spiritu impleri possit. 587. E.g. 1. l. si filius. de condi. insti.
 Præcedens genus, non restringi specierum numeratiōe. 1275. C. 1276. A.l. pediculis. de aur. & arg. leg.
 Præcedens voluntas si non sit deroga-to-ria, posteriorem seruandā. 761. C.l. si mihi & tibi. §. fin. de lega. i.
 Præcedens tutelam delictum, suspectū tu-torem non reddit in verbo, Delictum.
 Præcedētem scripturam determinari à se-quenti. 504. B. gloss. declarati. l. qui nō. de here. insti.
 ex Præcedenti & sequenti perfici oratio-nem imperfectam. 940. B.l. cum pater. §. cum imperfecta. de leg. 2.
 ad Præcedentia quando referatur vniuer-sale singulare. in verbo, Singulare.
 Præcedentia restringi per sequentia. 1219. D. g. sola penus. §. si cui. l. nam quod. de penu leg.
 Præcedentia non semper restringi per se-quentia. 1242. A. gloss. vlt. l. à filio. de ali-men. legatis.
 Præcedentium administratorum nomina agnoscere tenetur tutor. 201. B.l. qui no-minibus. de admi. tut.
 ex Præcedentibus & consequentibus in-telligi media. 1599. C.D.g. verba. §. si de. l. illc. ad Treb.
 Præceptiones. 474. B. l. ex facto. §. vnde scio. de here. insti.
 Præceptū legis mitius esse, quām testato-ris. 1754. C.g. vlt. l. filio. vt. leg. no. cau.
 Præceptum testatoris nudum, non valere. 1067. C.l. Lucius in prin. de legat. 3.
 Præcepto defuncti de cauendo standū es-se. 1573. E.glo. vlti. l. diuus. si cui plus quā per. l. Fal.
 Præceptiua verba quandoque consilium sonare. in verbo, Verba.
 Præceptoribus merces amplè soluenda. 176. C.l. cum plures. §. cum tutor. de ad-mi. & peri. tuto.
 Præcipuum. 2. A. gloss. semper. l. so. ma.
 Prædij dotem quandoque vocari instru-mentum. 1169. D. gloss. vlti. l. cum pater. de instructo leg.
 Prædiorum pupillorum distractio, quem-admodum à prætore permittatur. 350. E. l. magis puto. §. nō passim. & reliquis vñ-que ad finem. de reb. eo.
 Prædiorum conductores olim sustinebāt onera annonarum, & contributionum temporalium. in verbo, Conductores.
 Præfocare.) Qui partum præfocat, vel ab-iicit, vel alimenta ei negat, necare vide-tur. 92. B.l. necare. de lib. agno.
 Prægnanti mulieri necessaria à curatore prestanta. 360. A.l. bonorum. de cura. fu. in margine.
 Prægnatē vxore, post lōgā absentiā ma-ritus inueniēs, an partum teiicere possit. 89. B.l. 1. §. idem Julianus. de lib. agno.
 Prægnante vxore, fidicocommissarius si de-cessit, verificari ad liberorum tempus relictum. 1615. C.l. sed & si. ad Treb.
 Præiudicare non posse filio. dictum patris vel matris. 1870. E.glo. Carboniano. §. si quis. l. i. de Carb. edi.
 Præiudicialis.) Status questionē, tanquam præiudi-